
 
 

 
 

PŘIHLÁŠKA NA VOLENOU POZICI V SČSF 
 

Pozice, na kterou kandiduješ: Prezident 

Jméno a příjmení: Matěj Mikyska 

Adresa trvalého bydliště: 9. května 22/26, 250 92 Šestajovice 

Ročník a obor studia: 2. ročník, Farmacie 

Datum narození: 17. 8. 2000 

 
 
Dosavadní zapojení se do fungování SČSF či zkušenosti z jiné studentské organizace: 
 
2020/21: 

Viceprezident pro vnitro 

- Organizace III. ročníku Veletrhu bioanalytiky a farmacie 

- Příprava půdy pro 50. Farmaceutický ples 

- Podání žádostí o grant na ples, veletrh a seznamovací kurz 

… 

 
2019/20: 
- Pomocník při přípravách a organizaci XLIX. Farmaceutického plesu (shánění a balení 

tomboly, pomoc na místě…) 

- Aktivní účast na větších i menších akcích pořádaných Spolkem během roku (ples, veletrh, 

party, tréninky, pivka, přednášky…) 

 

2018/19: 
- Člen plesového výboru v posledním roce na gymnáziu (jednání s moderátorem, kapelou, 

objednávky výzdoby, maturitních šerp, květin, tisk a prodej lístků…) 

 



 
 

 
 

Tvé vize a plány na rozvinutí Spolku v nadcházejícím roce: 
 
- Zapojit do Spolku více členů 

- Lépe je zvýhodňovat 

- Zajistit početnější účast na plánovaných událostech  

- Podporovat je Certifikátem aktivního studenta 

- Až to situace umožní, navrátit co nejdříve zpět prezenční akce 

- Realizovat je kvalitně, v přiměřeném množství a s dostatečným odstupem 

- Uskutečnit 50. Farmaceutický ples, IV. Veletrh bioanalytiky a farmacie, seznamovací kurz, 

přednášky, party, pivka, tréninky, pravidelné teambuildingy… 

- Zajímat se o zpětnou vazbu od studentů 

- Komunikovat se sponzory a navazovat s nimi dlouhodobé spolupráce 

- Motivovat studenty k výjezdům do zahraničí 

- Nastavit pravidla pro inzerci na sociálních sítích a webu 

- Omezit ji v časopise Nauzea 

- Snažit se ukázat studentům i jiné nabídky, než pouze od lékárenských řetězců 

- Prezentovat názory studentů na dění světa farmacie 

- Být dobrou oporou celému týmu i výboru 

- Spolupracovat s ostatními spolky 

- Potkávat se s alumni 

 
 
  



 
 

 
 

Motivační dopis: 
 
Drazí spolkaři, 
 
korona-rok se s korona-rokem sešel a já se rozhodl znovu kandidovat do vedení SČSF.  
 
Když by mi loni někdo řekl, na jakou pozici se letos budu hlásit, nevěřil bych mu. Je to pro mne 
obrovská čest a radost, ale zároveň ještě teď nedokážu zcela pochopit, že ti, co mě Spolkem od 
prvního dne provází, tu se mnou příští rok ve výboru nebudou.  
 
I přes restrikce a opatření to byl úžasný rok. Spoustu jsme toho dokázali, pro studenty uskutečnili 
mnoho akcí, a hlavně jsme si to při tom i tak pořádně užili. Vnitro se mi proto bude opouštět jen 
těžko. Je to pozice, která mě toho mnoho naučila, se kterou jsem se po chvilce sžil, odkud jsem 
načerpal nejvíce svých zkušeností, a u které stále vidím, jak ji lze dále posunout. 
 
Prezident má těžký úkol starat se o všechny v týmu a výboru. Musí umět do jejich činnosti vnášet 
smysl, poskytnout jim dobrou radu, ocenit je, případně jim ukázat prostor pro zlepšení, ale také tu 
být pro ně být ve dnech, co nejsou zalité sluncem. I když sám má třeba takové dny. 
 
Je to také pozice, která obnáší značnou míru zodpovědnosti, schopnosti reprezentovat na venek, 
komunikovat s každým a činit velká i malá, snadná i nesnadná rozhodnutí.  
 
K dokonalému kandidátovi mám rozhodně daleko, nicméně jsem odhodlaný dělat Spolku i nadále 
dobré jméno, a to s maximálním nasazením a osobním přístupem. Jsem také přesvědčený, že 
studium není jen o chození do školy, a že každou aktivitou, kterou pro studenty vytváříme, jim 
dáváme příležitost přijít na to samé. 
 
Na tomto místě bych chtěl poděkovat za možnost být toho všeho součástí. Spolek mi umožnil se dále 
rozvíjet, přinesl nezapomenutelné chvíle a hlavně lidi, na které už nedám dopustit. 
 
Nemůžu se dočkat, co dalšího mi přinese. 
Váš Matěj 
 
 

30. 4. 2021 
 
Datum, podpis kandidáta 


